1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 856/UFFS/2015

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE OUTUBRO DE

2015 DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 001/UFFS/2015, torna público o

Resultado Final referente à concessão e desligamento de Auxílios Socioeconômicos do

mês de Outubro de 2015, Campus Erechim.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Alimentação 2 Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1115702042 Adilson Junior Pilotto 75,00 - - - 75,00 75,00

1515732025 Andressa Mizevski
Desligado

Motivo 3
- -

Desligado

Motivo 2
-

Desligado

Motivo 2

1515702025 Andressa Ricardo Mascarenhas
Desligado
Motivo 10

-
Desligado
Motivo 10

-
Desligado
Motivo 10

Desligado
Motivo 10

1515742020
Angelo Adriano Maciel de Los

Santos
Desligado

Motivo 3
-

Desligado

Motivo 3

Desligado

Motivo 3
-

Desligado

Motivo 3

1115732053 Beatris Fatima Bueno Gaik 75,00 - - 60,00 - 75,00

1425302031 Caian Fernando Pereira
Desligado

Motivo 3
- - -

Desligado

Motivo 3

Desligado

Motivo 3

1115610042 Camila Chaves Rael Laurett 75,00 - 150,00 - - 75,00

1115722021 Carla Barros 50,00 - 100,00 - - 50,00

1515722016 Carolina Moretto
Desligado

Motivo 10
- - - -

Desligado

Motivo 10

1025610008 Daiane Maria 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1415722051 Daniela Cristina Geib
Desligado
Motivo 3

- - - -
Desligado
Motivo 3

1115610017 Daniela Susin Guerra 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1015702018 Douglas Alberti Schaitel 100,00 - - 80,00 - 100,00

1515702024 Elivane Ramos Figueiredo
Desligado

Motivo 3
-

Desligado

Motivo 3
-

Desligado

Motivo 3

Desligado

Motivo 3

1415742012 Fabiele Zanquetta Meneguzzi
Desligado
Motivo 10

-
Desligado
Motivo 10

Desligado
Motivo 10

-
Desligado
Motivo 10

1425302038 Fernanda May
Desligado

Motivo 3
- - -

Desligado

Motivo 3

Desligado

Motivo 3

1115610021 Flavia Regina Oldoni 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1515732023 Franciele Cacimiro
Desligado
Motivo 10

- - - -
Desligado
Motivo 10

1115610030
Franciele de Souza Texeira

Bervian
75,00 - 150,00 - - 75,00

1515742030 Georgia Catharina
Desligado

Motivo 10
-

Desligado

Motivo 10
-

Desligado

Motivo 10

Desligado

Motivo 1

1415702009 Jane Maria Gomes da Costa
Desligado
Motivo 10

- -
Desligado-
Motivo 10

-
Desligado
Motivo 10

1115702014 Janessa Pagnussat 75,00 - - 60,00 - 75,00

1415610051 Janine Prado Duarte
Desligado

Motivo 10
- - - -

Desligado

Motivo 10

1315722004 Jaqueline Bordin Kosloski
Desligado

Motivo 3
- - - -

Desligado

Motivo 3

1115722003 Jéssica Jenifer Wessoloski 100,00 - - - - 100,00

1015502095 João Paulo Giacomini 75,00 - 150,00 - - 75,00

1115610022 Josiane Andreia Scotton 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1415732013 Maline Salete Perondi
Desligado

Motivo 3
-

Desligado

Motivo 3
-

Desligado

Motivo 3

Desligado

Motivo 3

1225502002 Marcos da Silva 100,00 - 200,00 80,00 - 100,00

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1215702024 Mariele Carteri
Desligado
Motivo 3

- - -
Desligado
Motivo 3

Desligado
Motivo 3

1515610003 Pamela Marmentini Correa
Desligado

Motivo 3
-

Desligado

Motivo 3

Desligado

Motivo 3
-

Desligado

Motivo 3

1415732054 Patricia Pavan
Desligado
Motivo 3

- - -
Desligado
Motivo 3

Desligado
Motivo 3

1515712020 Philippe André Batista Christo
Desligado

Motivo 3
-

Desligado

Motivo 3

Desligado

Motivo 3
-

Desligado

Motivo 3

1215732022 Priscila Tochetto
Desligado
Motivo 10

- - -
Desligado
Motivo 10

Desligado
Motivo 10

1415502053 Rafael Cerutti da Fontoura
Desligado

Motivo 10
-

Desligado

Motivo 10

Desligado

Motivo 10
-

Desligado

Motivo 10

1415610050 Rafaela Pasa
Desligado
Motivo 3

-
Desligado
Motivo 3

- -
Desligado
Motivo 3

1315502044 Renan da Rocha
Desligado

Motivo 3
-

Desligado

Motivo 3

Desligado

Motivo 3
-

Desligado

Motivo 3

1515742042 Robson Luis de Oliveira
Desligado

Motivo 3
- - -

Desligado

Motivo 3

Desligado

Motivo 3

1515742028 Rosane da Silva de Lima
Desligado

Motivo 10
- - - -

Desligado

Motivo 10

1025302045 Samoel Bavaresco Favero
Desligado

Motivo 12
-

Desligado

Motivo 12
- -

Desligado

Motivo 12

1115732015 Simone Brack
Desligado

Motivo 12
- - -

Desligado

Motivo 12

Desligado

Motivo 12

1515742027 Thaís Marina Colussi Pimenta
Desligado

Motivo 10
- -

Desligado

Motivo 10
-

Desligado

Motivo 10

1025302079 Tiago Rezzadori
Desligado

Motivo 12
-

Desligado

Motivo 12
- -

Desligado

Motivo 12

1025302080 Tomas Carlotto
Desligado

Motivo 12
- -

Desligado

Motivo 12
-

Desligado

Motivo 12

1315722045 Vane de Souza Soares
Desligado

Motivo 3
- - -

Desligado

Motivo 3

Desligado

Motivo 3

1415502015 Victor Antonio Baungaertner
Desligado

Motivo 3
-

Desligado

Motivo 3

Desligado

Motivo 3
-

Desligado

Motivo 3

1515502014 Victor Giovani Estevam Alves
Desligado

Motivo 3
-

Desligado

Motivo 3
-

Desligado

Motivo 3

Desligado

Motivo 3

1415702017
Victoria Cattalina Therezan

Castro
Desligado
Motivo 3

-
Desligado
Motivo 3

-
Desligado
Motivo 3

Desligado
Motivo 3

1515712031 Willian Alves da Silva
Desligado

Motivo 3
- -

Desligado

Motivo 3
-

Desligado

Motivo 3

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1: Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso I do item 5.2 do Edital nº 001/UFFS/2015.

II - Motivo 2: Não atende os pré-requisitos dos incisos II do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso I do item 5.2 do Edital nº 001/UFFS/2015.

III - Motivo 3: Não atende os pré-requisitos dos incisos III do item 2.1 ou não atende pré-

requisitos do inciso I do item 5.2 do Edital nº 001/UFFS/2015.

IV - Motivo 4: Não atende o pré-requisito do inciso III do item 5.2 do Edital nº

001/UFFS/2015.

V - Motivo 5: Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do Edital nº

001/UFFS/2015.

VI - Motivo 6: Não atende o pré-requisito do inciso do Parágrafo Único dos itens 5.4.3 e

5.4.4 do Edital nº 001//UFFS/2015.

VII - Motivo 7: Não atende o pré-requisito do inciso V do item 5.2 do Edital nº

001/UFFS/2015.

VIII - Motivo 8: Não atende o pré-requisito do inciso VI do item 5.2 do Edital nº

001/UFFS/2015.

IX - Motivo 9: Desligamento do estudante de acordo com o item 9.1.1 do Edital nº

001/UFFS/2015.

X - Motivo 10: Desligamento do estudante de acordo com o item 9.1.3 do Edital nº

001/UFFS/2015.

XI - Motivo 11: Não atende ao item 3.1.1 do Edital nº 001/UFFS/2015.

3

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

XII - Motivo 12: Desligamento do estudante de acordo com item 9.1.7 do Edital nº

001/UFFS/2015.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 21 de outubro de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS